
 
 

 
 

 
 

 
KALOVÉ ČERPADLO  EMPH  80 W  
 

Robustní čerpadlo se zesílenou 
konstrukcí a velkým výkonem, 
určené pro těžké nasazení při 
odčerpávání silně znečištěné 
vody z výkopů, jímek, prostor 

zatopených při záplavách apod. 
Umožňuje čerpat čistou i kalnou 

vodu s obsahem pevných částic do 
průměru 25 mm. 

 
 

 

základní specifikace   
max. sací hloubka: 8m 
max. výtlačná výška: 26m 

max. přepravní objem: 1300l/min 

průměr 
sacího/výstupního hrdla: 

3"/3"(průchodnost částic až 
25mm) 

motor   
typ: benzínový, čtyřtaktní jednoválec 
  s OHV rozvodem, obsah 208ccm 
max. výkon motoru: 4,8kW (6,5HP)/4000min-1 
spotřeba: 1,2-1,5l/h (v závislosti na zatížení) 
startování: ruční 
hmotnost: 42kg 
objem nádrže: 3,6l 
rozměry (výška x šířka x 
délka): 56 x 45 x 44cm 
příslušenství: kovové adaptéry, klíč na svíčku, 
    sací koš, podvozek, rukojeť 
doporučená 
cena (s DPH)   12 990,- 

 
 



 
 
 
 

            
   

 


